ЛДМПЕШСТЕ\ЦПЯ КАIIКЛШАРСКОЮ П}FОДСКОК) ОКРУТЛ СВЕРЛIIОВСКОЙ ОЕ,IДСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2022 Ns 829

г. Качканар

О внесенuч чзIflененuil в мунuцuпшъную проzрамIулу
<ГраOосmроumельн(м ч зеIflельная полumuка

в Качканарском zороOсколл оIq)уzе> на 2075- 2024 zoilbt

В соответствии со статьей 16 Федерального закона Российской
Федерации от 06.10.200З М 1Зl-ФЗ (Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации>>, Порядком формирования
и реализации муниципальных программ Качканарского городского округа,
утвержденного постановлением Администрации Качканарского городского
округа от ].6.01.201В М 22, в целях приведенчя в соответствие с решением
flумы Качканарского городского округа от 16.L2.202L М 91 (О бюджете
Качканарского городского округа на 2022 год и плановый период 2023-2024
годы> (ред. от 20.07.2022 М 54), Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]_. Внести в муниципальную программу <Градостроительная и земельнЁlя
политика в Качканарском городском округе> на 20]_5-2024 годы, утверждённую
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
10.09.2014 N9 106В (в редакции от 23.01.2015 Ns 55, от 14.01.2016 Ng 12,
2З.06.2016 Ns 701, от 02.0В.2016 М В46, от ]_0.1]..2016 М ]_].59, от 22.1,.2.2016 М
1З48, от З0.02.2017 М ].60, от ]_0.07.20L7 Np 645, от 27.12.2017 М ].325, от
19.02.201В м ]-77, от 2В.06.2018 М 606, от 06.12.2018 м ]_050, от 29.1_2.201В М
tt7\, от ]_4.0З.2019 М 25З, от 1З.05.2019 М 479, от 0]_.10.2019 Ne 940, от
26.t2.20L9 М 1212, от 2]..0]-.2020 Ns 24, от ]_0.03.2020 М ].6З, от ].6.07.2020 N9

602, от 2L.L2.2020 М LL34, от 18.01.2021 М 15, от 10.0З.2021 м I84, от
05.07.2021 N9 527, от 1-8.1-L.202L М 926, от 17.0]_.2о22 М 27, от 02.0З.2022 м
240) следующие изменения:

1) Грrфу <Объёмы финансирования Программы по годам реализации,
тыс. руб.> паспорта муниципальной программы изложить в следующей
редакции:

Ъ,qtdяrСs}. r tшRrцфф 'Ет4 8.M.tl{!g.9l,
'@

*lФr!7llф, kЕarr., la Oi,Фrt;, !Ф l5.

Объёмы финансирования
Программы по годам
реаJIизации, тыс. руб.

Обций объем финансирования Программы

*При
условии софинансирования из областного бюджета, которое

утверждается ежегодно после распределения субсидий из областного
бюджета месп{ым бюджетам, в рамках областной программы
<Ремизация основных направлений государственной политики в

области до2024

2) ГРафУ <Объёмы финансирования Подпрограммы по годам реализации,
тыс.руб.) подпрограммы 2 <обеспечение реализации муницип;шьной
программы <ГрадостроительнЕUI И земельнЕtя политика в Качканарском

ском округе> на 20]_5 - 2024 годы изложить в

4) Приложение М 2 План мероприятий программы <Градостроительная и
ЗеМеЛЬНЕtя политика в Качканарском городском округе> на 2015 - 2024 годы к

составляет 62 ]- тыс. . в том числе:
Всего,

тыс. руб.

Местный
бюджет,
тыс. руб.

областной
бюджет,
тыс. руб.

20]_5 год зз13,7 ззlз.7 0,0*
20]_6 год 427з,L 426з,0 10,]-*
2017 год з74з,0 374з,0 0,0*
20].В год 5774,6 5724,9 49,7*
20]_9 год 6269,7 6269,7 0,0*
2020 год 7збз,1 7з]_з,]_ 50,0*
202]_ год в7з5,з в670.з 65,0*
2022 rод LO2з4,4 L0234.4 0,0*
202З год 621з.6 62]_з,6 0,0*
2024 rод 621з,6 62]_з,6 0,0*
Итого 62|34,L 61959.з L74,B*

Объёмы финансирования
Подпрограммы по годам
реализации, тыс. руб.

Общий объем финансированиrI
Подпрограммы cocTaBJIrIeT 14494,5 тыс. руб. в том
числе:

з2I7,4

муниципальной программе (Грцостроительная И земельнitя политика Е
КачканарскоМ городскоМ округе>) на 2015 - 2о24 годы изложить в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет>.

Глава городского округа А.А. Ярославцев

ЁFý-ЕЕ-ýна-ЁЕ$н
r+

l&lolt
leа

6)l.
с)

ц
е
cl
f

F
Ф]
2l
ьlglо|цl

ýlфlеэl
я+l
лNl

Екl
;lf)|

gхl
ý ýl
о Elо.лlL^lе El
х hl
Е. тг
ЕЕ lrl

ц xl
iLlЁрl
з о l,

р B.lо.пг
д dlq l l(ýrl\
Е ct l(tЕl
а|\
9 liц ltэ lr

Dl

;l1l
эl
{l
nla l,а li) J'
эl
{ l,) li
l ll

. liз lI
j It
l l!l I(; lE
lr lс: lrt l,]li
' l(

Ia

lбl>'Ia.ld
lдlt{
|о
lt!lýlЕlФ
l0)
l()IcJ
l\оlolоllrlolE
lоlо.l>\
l()lO
lо.lдlolýi
lЁ
lErloltrl(J

l;ld)l()
lфlH
l:c)lrl|оlк!lm
lý
lHltЁ

lЁlolа
I(l)l>
l o.1

lс)lЕ
lo
ц
Ф

фо
Et
ох
9
q
а
:О
дю

E{
о
r.
!f,
ý
N
r{
9

сп
с\l

C.l

aо
\о
to
N\о

ч

a о\ф

с\l
\о
Ф
оl\о

\с

б
\с

о\ф

х
Q
ciбl
o^I

t
t+
?аN

ý
\iй
о.]

lл
..i\о.+

оч

ý
c-.l

Ф
tл
?аг-ф

и\о
?а

ь\о
ф

\

lп

la
?о
aа

цоl-
oiо
c.l

о\ to\о
taг-

lf.)

ф
Фь

иNф

ц
р
о\

c\l

оо

ь
о\\о
N\о

ь
о\\о
оI\о и

ь
ц
lr

оо

cl

lf,
г-ьla

г*
о\rФ

о\
r+
aiьи

г-
о\ф
N

к
9
ь
c.l

ю aо:f
г-ф

фi+ь
?а

N

ýоt-
\о
о
c-l

|a) taь
Nt

to\о
olt+

(.)
о\
aI

ц
L
и)

c.l

ý
ь
.а
Фfn

г.
tо
фФ

?а
\о
о\

со
r+
ф
N\о

фý
гt

to
о\
lt-)
6
\о

\о
о\
(?)
\оь

ч

ЕlФЕЁgý
5х
ь(о
вЕ
еý9с
9д
ЁхФliол
цý.
ý

*i

с.]

lФ

]cJ

]alo
|:ч
н
\:rа
а
ц
Ii

lrн
Q
ф

Q)

ц
\о

9
G
ё

Ф
хц
\о

9
а)
2

l0)
ll:
d

ё

Ф

Ф
z
2

ц

о
оод

* ВЕ c.l cfl d

Е
E{
о
Lrl

ý*
^|

о-одN,N
- lJ)gI RЕч
ЁN йýФ iiчЕ оо,а Nлl<ýJG

Ец Ё

gНg Ё
=

ч
=

э
F.g Е Е
6ý* Е,-\ 'J оЕЁ * ЕN)x Е Е R

2 Е Е б Е Е
ЁЕЕЕ. ЕЕ
Е вЁг ЁЕ
ё Н gg Н Ц
ý *ý.Е Ёа
о. Е 1]К !!! Е

= хЕ л -Е
ЕнцzlЕG

Б.ч
==о
аg
Еь!чЕ_Боп

Ебнн
*
е,
Ео
mЕп
ЕЕ
(Ё:*
Ё
о,н:llоанU
R
G

д

ýЕ!гхGо.цхtso
Е9

ýЕ
Ef, trгdgR
о о,со
Hliol
Ё oz
oJ нru

Е iHЁ Ео
Е Ё;
Е ыF{Hi!L
ý<х ь

оIо
Qд

ol
\j9
{

ь
ю ь \о

ь
\о

о\
0о Ф

о оо о
Ф

о
Ф о\ф о\

0о

о
0о

о о
Ф

оо о о о
о\ф

о
о\
0о

Ф

!л
сп\оs о иtd.

гt

Ф

la)
\t
г*
cn

оо Ф
о о о

d
о

о\ф о\
0о

lл
la)
оо
с{
со

о
\о

и
о\
cI

со
оо
с.|

lal
\о

о Фо о о
и.ф ta)s

Ф
Ф

г-г- о ц1
?а

о
оо
0о ,a)

Ф
Ф

о Ф
Ф о о\ф о\

оо

ф

о
Ф
0о

о
о\\о

Ф
о\
\о

оо
Ф
о\\о о\\о

оо Ф
Ф

о\
ч
о\-f, N

о
Ф
с{

Ф
г-
о\
ta о

о\
о\

\
о\t

о о
Ф

г-.
о\
соо Ф\

о\

г-
о\s

о
Ф

Ф

о
ol Фо и

о
la) о Ф ь

о\ г-
о\

la)
|al rn с.|rt с.]

=t

Ф
Ф

с.)
оо

o.1

Ф tо
о\

со
оо

Ф_о о
N ol

о(п
о

Ф
о\ о\

Ф

са
\о
о\

\о

ф
чФ
0о о

ь
lл

гt
rп оо Ф

Ф
Ф

о
о

0оs\оýг-
0о
tь

ol
!+

фф

о\
оо
\о
0о

c.l
ь
lл

ь ь
о\
о\
гtt ]*,ý

ь
oit

Ф
ь ог-

t--
Ф\о\
cn со

г-
о\.d. ý

о
Ф
<t

Фло

н
Ф
хц
еlo

д
F.
(.)
Ф

ао

о
ю

Ено

\о
6

flýflЁ|:

Ё]glнlнl*

fl fr,gl Ч'

ЁflflflЕ

,ElEl
ol шl

EtHl

1fl
=l

El

ýl а
Ёl ol
ёlЭlu

ElgE]

но
к
E{

ю

зоо
д

нФu
цо
\о

Ен
(.)
(ý
Бюо

xl Цil а
Ыоl Е

ЁlЕlЕ

flНа

;l flЁ

ýlЁlý
EtýlH
g] ýt Е

tr
Ф
8цо
\о
Е
зо
с)

нФ
хцо
ю

зо
Ф
tr\оо

но
х
Е{

9\о

н
но
с)

зо
х
E{
о
lo

о
но

\оо

ýý
Ф

stsiý|\
tх
ý\J

ýцýЕtеоЦýл
тýý
ýё ý

ýý ýн
ýý ý ý
€ ý8 ЁýЁvý

н
с)

Е{
о
to

tsц
но
Ф

но
8цо
\о

о
но
Ф
ю6

ýЕхý)ý
ýý
ýý
ýýохUх
ыSа,Ф
ýý
ýý,ý x,t}фчý
ý ýý

н
с)ч
E{
о
\о

н
но
с)

нФ

о
ю
о
F.lо
\оа

о
Ir
Е

;Ен
Ф_o"цо.>хtrб8gIоно.хх
Е ЕЕ(-) ац. tr(J$ ýФо)*ýФкноýцýdEýоФо.Ф ыtstl0)6ýtro-iE о
Ё ЕЁ

нФ
хцо
lo

6

но
Ф

н
0)
к
E{

ю

F.о
(ý

\о
о

\о ь со о\ c.l со Kf \о г- 0a о\
o.1 c.l

с{
c.l

aо
c-l

+
c.l c-l

с\

lсЁ
|Еlal()lLl>lalvIo
l=lolч
lO
lola.lolL
l>lolg
lcJlaI(l
lGl
lg
lGl
|Е
lцlcllg
lF.
lE

lсЁ
lлlБl6)lЕ,lo)
lз
lБ
lсп
lл
lБl6)
li 5lo E(lе о-
lli l-lR+lЁN
lЁNlьй
lЁсt|аlЕ
lG!lalrое
о
д
ý

Е

aЁ
ai)

ф
6)а
Ф

с)

6)

a)
Фroо]чlбllнlЕlЕlgлl
Фllrlolal
цloltrl

;,riлоlrол_сСiьё
пю\т a.tN

Ёк c.l
к.ý
_i{
cn с\

d
Nгt

., C.l
cn

\о
?а.|Ф
lr,)

\о
с.)N
cn
|a)

о о о
Ф

оо Ф

\о
ra
c.lф
lл

\о
фal
?а
lr,)

Ф
с.)
c.l
cn

\о
?аN
tola

о ч
со
ctl
со
ta)

оо о о
\о
aа(\l
?а
lr)

\о
?аal
?а
lл

о
Ф

\о
с.)oi
са
la)

Ё
о\
о\ии

ч
о\
о\
!п
!п

Ф
ý
ol
о\иla

ý
о\
о\пtп

tf,
о\
о\
\n

фýф
toи

оо
0о
\t
0a
сaи

о оо Фо Ф
ф
t+
ф
tola

ф
dфф|л

оо

=j:оо
aо
(a)

ф
tоla
lf)

Ф 0a
cn

о
о оо ф

?а
lл
la')

фto
l.}
lл

0о
cn

ý

F.-
о\\оьi+ о

ь
oi\о
гt$

о о о о
г-
о\\оьt

\
о\\оь,+

Ф \
о\
\оьý

о\
t
?оlt]
!+

о\
+
с.)
|a)ý

о
Ф

Фо о о
о\
!+
соla
t

Ф\{
со
и)*t

о о\
.f,
cn
<r

t)Nг-ol

Ф соёl
t--
бl

фNг-ёl

спбl
гt

c-.l
о Ф

о\

Ф

о\

со
0о

са
0a

о о

ф
N

Ф
оо

c,,l

ф
оl

о
ооо
б]

N
со
оо
со

б]
с.)
0a
со

о
оо
\о
о\

оо
\о
Ф\\о о

чf
г-
Nф

о
r+
ь
бl
cn

r+

гt

ci
ra

*ь
бl
с.)

ю
ciь

\о
саг-

о
о

с.)

ооý
a.l

оо
\f, о

|.}

t
о\ý.+
l+

о
VI
$
о\
<f-t.t

ч
cI
ф

чФcl(э
оо

о c.l
о\
c.l
cr)

cn
о\Nо
с.)

о\
о\t

о\
о\ý

tьý\о
?а

=fьt\о
са

о $ь
aо

F
ц
cl
н
а
Е
nr
Irод
Et

оlr()
н5\JýДт

но
хцо
ю

зо
Ф
юо

н
0)
хцо
ю

trо
с)

лl
Flol
roI
cBl
ol,

,l
,дl
дl
ol,
t-lOl
Gll

qНl
.I ýlЁl ,l
.l :l
El Pl
El цl
а]
Elbl
Ёl Hl

F
Фu
цо
ю

ноо
2

lrФ
цо

\о

о
Ёrо
(o

юа

ý'ý ý ý Р ý ý Ё

ýýýýýýýý
:ýiýn " ]ýýФý ý ýý
ýЕý ý ýвч.ýý: Iý''
ý-,ý

ýх
нýýýýý ý ý ý ý " ý

ýýýýýýýýЁ

Fr
(,)

8ц
ю

но
0)
Е

нФ

о
\о

Fо
сс

\о

'ý ýd
Е ýвФ t)-ýsiýý\
Rýý
ýý |оýý s8
'в ý*{
ý ýý ý

ýýýý\хёо ýý
ý9оýý*NФ
ý з 8ss
ý ýýь
ыýЁН

н
Ф
su

Е{
о
ю

д
biо
Ф

н
Ф
хцо
\о

о
но
\оо

91 91 9l
=l ol Olэl ll El
Фl 9l .дl

tlнБlEl !Ёl Fl9l dl ýl

Ёl il El .

|*l il ý
-lEl -l

Е

"l -l
glJ

El El дF]
El El ElНi

ýвЁlн

ti
0)
хцо
ю
Е
н
ноо

но
хý
9lo
о
н
(.)
(d

\оо

RФоýоФ
Sý( аýýý
х\ý
ýH,v
ýýR

ýVýj

- ý ýý
;ýý
:r,_ý ý

s ýY ".

ýýýý
ýý ýн
ýý ý ý

\о
с{

ь
бl

0о
бl о\

C-l to со
c\l
c.l

са
со

ý
со an

\о
со

ь
с.)

со
со

о\
сп

о.+ * с.lt

ЕяF
еЁ Е
8$8
Её i
*rйUЧ,ФФ-.Fý
оЕ8Е9!
ý; н
ёЕЕ
tr9Jф9ý*trоUtJ дд
€:Е
mýýýЕЕ
,ЕЕ

ý
ýчlLl чюнх)ý хUOrr
кts>
ýOJЕЕЕ0J11ýччtе,- |* ЕtrL llt Ф

ssЕ.
ЕрЁц.* Ф
tЁýЁ
ts oJ€,

gý:
нЕЁнчOJ*х€
сJцо
UM,-?90ýHДtrс85
cJ tЁ tl
Б +Е
ýý 9
БЕg0Jлнд Е0Jчдч,tr
в,Б &
ЕЕБ9Ф5х PS
ýаЕ-trр
Е,х а
U нд
сб Fц

Ё€ g

ЁЕý
[5ЕтЕ ý
Ё в&ц ВХЕ'спБ х"
ё ia'
lý' Е1 }
НЭtrн
Е;х Еý ýо 7ý.-O,tsN а
вЁ*Ё

ЕЁвнЬ_Et (d ErUOJEQ- зЕg

-t
c^l

a.l

ч
со
N
cr)lal

Ф
Ф о

ч
c.l
c..l
со
!а

о

ý
о\

(n

о

0о
ý
оо
aо

о

оо
cn
|a)
*t

оо

I-t
oi\оьý

о

о\
ý
со
.+

ол
Фоý

о
ý

Ф о о

Ф

Ф о

t
г*о(.)
с.)

оý Фý

Ф
е
д
\о
)ý

U
,Ф

но
х
E{о
\о

о
но
d
юо

,sЗýýЕхч*
йý,
Ф

ý*
.ЁЕ
Ný8ь:Ц

*R
oký
зiý_ý

^ЕххýýЁ NЁ

F.
Фч
о
ю

hоо
д

н
i)
E{
о
ю

trно
Ф
юо

cn\t ýt laý \о
$ ьý